ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

      ПРИКАЗ

15.04.2022                    № 137                       р.п. Каменоломни

 Об  итогах  районного

 конкурса «Лидер года»

                 В  соответствии  с  приказом отдела образования № 42

от  14.02. 2022 «О проведении районного конкурса «Лидер года-2022» 14 апреля на

базе гимназии № 20 им. С.С. Станчева был проведен финал   районного конкурса.

В заочном этапе  конкурса участвовали  лидеры общественных организаций из всех

образовательных учреждений района. Решением оргкомитета конкурса в финал

вышли руководители детских объединений школ: №  5, 41, 43, 48,  52, 61,  72,

гимназии № 20, лицея № 82.

   Победителями  конкурса определены лидеры детских объединений: 1-е место:

Дейнека Александр -гимназия № 20 им. С.С. Станчева;  2-е место: Болдырева

Анастасия – МБОУ СОШ № 52; Кулешова Мария – МБОУ СОШ № 48;     3 –е

место: Бадругина Альбина - МБОУ СОШ № 41; Шевняков Сергей- МБОУ СОШ №

61; Духопельникова Ксения- МБОУ СОШ № 72.         .

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Победителей конкурса:  Дейнека Александра -МБОУ гимназия № 20,

Болдыреву Анастасию – МБОУ СОШ № 52; Кулешову Марию – МБОУ СОШ №

48;  номинировать для участия в конкурсе «Звезда подростка» в номинации

«Лидер».

  2. Отметить работу руководителей образовательных учреждений: гимназии №

20 (директор- Бутова Л.А.), МБОУ СОШ № 5 (Яровая И.В.); МБОУ СОШ № 41

(Медный А.П.), МБОУ СОШ № 43 (Кашпор Р.Н.), МБОУ СОШ № 48 (Иванова

О.В.); МБОУ СОШ № 52 (Световой В.В.); МБОУ СОШ № 61 (Табаровец Е.В.),

МБОУ СОШ № 72;  лицея № 82 (Кобец О.Н.) по выявлению,  поддержке и

стимулированию деятельности  лидеров детских общественных объединений и

рекомендовать им   изыскать возможности для поощрения  педагогов,

подготовивших  победителей  и призеров конкурса.

  3. Объявить благодарность директору МБОУ гимназии № 20- Бутовой Л.А. за

помощь, оказанную при подготовке и проведении конкурса.

      Начальник

отдела образования                                                 А.А. Тараско